
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání: Záměr výkupu pozemku p. č. 2104 v katastrální ' ' '

Předkládá: Rada města Příbram
Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 27.5.2024, č. usn. 0529/2024
Text usnesení RM: Rada města

1) doporučuje ZM schválit záměr úplatného převodu pozemku p. č. 2104 v katastrálním území
Březové Hory, který je ve vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu Diamo.
státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO 00002739, za cenu v místě a čase
oceněni obvyklou, se zahrnutím veškerých nákladů spojených se změnou vlastnického práva.
2) ukládá OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne
17,6.2024.

Napsala: Jana Říčařo
Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje
Záměr úplatného převodu pozemku p. č. 2104 v katastrálním území Březové Hory, který je ve
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu Diamo, státní podnik, Máchova
201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO 00002739, za cenu v místě a čase ocenění obvyklou, se
zahrnutím veškerých nákladů spojených se změnou vlastnického práva.

Dúvodová zpráva:
Odbor investic a rozvoje města MěÚ Příbram v rámci revitalizace vnitrobloku Pod Čertovým
pahorkem, v Příbrami VII, plánuje výstavbu nového chodníku a veřejného osvětlení. Z tohoto důvodu

by bylo vhodné vykoupit pozemek p. č. 2104 o výměře 52 m2 (ostatní plocha/jiná plocha)
v katastrálním území Březové Hory, který je ve vlastnictví České republiky, právo hospodařit
s majetkem státu DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO 00002739

(dále jen „státní podnik“). Pozemek se dle Územního plánu Příbram nachází v ploše smíšené obytné -

bydleni městské kolektivní (BK).

Na základě tohoto požadavku vznesl OSM dotaz státnímu podniku na možnost převodu shora
uvedeného pozemku do vlastnictví města Příbram.
Státní podnik sdělil, že tento pozemek je pro ně trvale nepotřebný a je možné dále jednat o úplatném
převodu předem určenému nabyvateli, a to za cenu v místě a čase ocenění obvyklou, se zahrnutím

veškerých nákladů, které státní podnik vynaloží s převodem majetku.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Nemá námitek.

Komise pro realizaci majetku města dne 29.5.2024:
Komise doporučuje schválit úplatný převod pozemku p. č. 2104 v katastrálním území Březové Hory,
který je ve vlastnictví ČR » Diamo, & p., za cenu v daném čase a místě ocenění obvyklou, se
zahrnutím veškerých nákladů spojených se změnou vlastnického práva.
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se O.

Pozemek není uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání

veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Fond pozemků - výše zůstatku ke dni 26.5.2024 je 9.316.021,95 Kč, dáleje částka 24000000 Kč
uložena na spořícím účtu.

Přílohy
1) situační snímek, onofotomapa, foto Mapy CZ

2) žádost OIRM včetně přílohy
3) vyjádření státního podniku Diamo

4) vyjádření Odboru investic a rozvoje města a Odboru silničního hospodářství

'/



Vaz
\ „\

"

„; :
\// \ A \\ / '

v

/ \\ „v k. ú. Březové Hory /
_ý / „ y/ 3 \\ v -' “

. v
„"in \V3 :,33 51 /1.4 “7 575/21š"

,"“ N

' \
* ' *.'

WV
\\ „g * ' a

477/73 \\
\

J (

a

515/2

479/2
47g/14< \

ji, 3
/

\\
ly? 1/54

“A A, [M;—

k
-

471/84 E\ j -pe/55 479/5 v , V a . o r \
'
zn.“*.$€r*©9vy

É “% 4 “
“33 H ..

\\
\ \

.
„V

“V6

„11
\\ Í '

75,
\3\ „Ě © „ %)z r „ =;
f 4

již
,4/

" lží; , 5

\ % Www?

ly\ ., ,_
, . A

Ě

% ,

l
47, wav:

/\\ .
, f

„aw
i

3 ,
479/30

\
J

\
Šý (' "fw IČ

\
<

\'
.

k

Šwig %Éó;

\ NF , , “
%;.:er

_ 4m ,* ') rý
“ b

' R O
479/31 .

„l „.„m , r ,
' ")-

3/ ;g
,; 4

„VM
,
m

9,9.51.
. 42;

\\ „ a A \W
WJ/

„941357—
3 Š

?-

"“"“"wa
479/73

E

\X-
—'

\ rz:

(
\\

Ě

V

479/19 /\
479/40

(235/44

3 3 3\ *
p

\\
*

a
"W

_ LEGENDA'v/astnictv/ pozemků
113 3

75:5“
|:! město Příbram

X
\

\3
“;

479,2, /_/ _ poptávany' pozemek, ČR — Diamo, s.p.

,'zv\ _ ,'"H/

*

$

$\ \ /



.> \
\
\ ';

»?
>

A

::Nb).
\ ' _ "433 “14"

-

, __

_,
“

: '“ \.
©„„

'
Á; , :? $ ._ <

_\' _ ,
" \"“ ““*— r / “\ . '“ v *._, ,'- “ _ \\.y 89"

' „_ aw ,' /_ :." "\,.Éťí 'Ž
„&'—\\ „!$

/ 7 .
\ .

s „. f ,
, a,; ';h»,;'3_f_,._j—s - “',.. „." \ „ __ _ „\ , ,

- )- “,_<:„ Jy,- WW .»„ —. ';.,NŘ QWQĚ „i _ . _..'“ * » ““i—“ŠŠ- ?“ &" M ' _“
,? fw I . „ /É'9Š'3 'A s 'v ""

i
\

532; *:D*. a ' - "J“ ' '
B**šš—Qíl' '*;S,L'*\€"a\\x=.\>\ » »,\K% 235“ ';?íar " _ — f _ __ - LYNMW.Q%. \\ 3: .\„\» 'ga » „"'"TJW'ĚWŠ ;, *W7„% „_ f. —' ,a;g*;mw'ww ;;\'Íťj'šÍ-fmzi

\
„__

“T*Lgší \.ÝŠ;
_ _ “, _g —'—'-:—=__' „,ygt :..—"

„,at—'$?
l'išláglžšílxlí'f'č'ť (, ,! : ! ím:\ : ' *-

'::j;:ff-fuo:ší'\í ;,.._.Í— , , _ * ““ '
*"? ' “__v''

mlmři'ž'“
.h „„Zíššššš LiĚÉŠ<-Éj;šm*!fzftsr

" '“ “'“-w
1.: ,

(.
“if

!. , f, “ í“ ' ..._ " LS- — '

353? r; ! * “»»-** '
_ ŽŠ; :?Égw—iě'. -

»?
(p)

.y_.-.ůi;r_ř,;g_ě.. \
..„„A ., „,;—_. _ , ,ď %

_
1- šnůf— pfii g 'ÝÍ'. =; 55 “* „ “' , %$th 0 WW

*
*

_ „ ii? . \ (€r1[o\/Y\ .;? L,; ,“ 7
'; *.' ' *. ' .:1 něž? O C] čj //\— V ' "' "

'“— J'LTEŠB ' , í ; '
,/

\ \
„L a 14 '. ,

\
„/" . , “53958 , _

*“ ' '

„a_i “., ;"'.'.," __ / ,
„ „jj— _

.

* »“ ; D'! af,! \3/ *: „* ,
*" Í

. '
u'f \ 's 7

'
,.

, !
, “fx

'
má„ , f) - , ,* !% ři? “" %O p_e'Ífž'ŠLJŠ—L * '

!( _ \'
““"-":> .-

.. * í),
\ '- 'Í' "Ú ' '

,
' ',-

.! J : Ě? \ / _
; "

| : '.Á \ _, []!. *
'“? * . ;, Í „ __ /, ' . " /\/ a?" ?)(5f /* ' '

x/
_ . _ %ij (& ' „ /.; '

__V,
\

XF.. _ _ /
É-v : [\"k

P) Ř Q'\ )A! ., /' “ “' (D *
333 „a /

' f“ '- “
44. ' ' . '. *? _ _ r, *<,_.v__,_ ,„V Š„ „\; /.<»;> ., /

: “31
C, \ „fav .

,
" , /

) ',»,| O ) _,r' \. 1»/ \ -
A ff Ě' “' “< \ A A '. __.“ží ! X— ,. 955K! \\

*, 95 „(“ (k € \
y

\ 3%
*? Q:, , ! \/ , D' (330 '

g;;7523 : 317% >“ FŠH DVM \n __ ;;fv ž;' ; “Č, ;.:- ňf'išílijy**€4. LJ _) . _.i n' ' ',
* 31. „n „“í i;— , “=<

_
“ : ' “

,“:va_ . _ , '_ „ ,'
,

PÚ'ŽÚNŠ 4.
* ., ,! !! JJ„žljí „5—33 " „. “";—, ; V'Ě/li Š') '. il'lmlř 115; ],

"“ "*— .Á;w_'»'»“—“ ' &%
. _ * ;: , „ .“?J— ' : 9:3 k

," Í —*. -_'Á, :??"ai :, ; „Ě _ , ,I
_

. , _.3=_'
\Ěšý :: 5 ' :“

/
"

: „;;/"39' r,“íffč'šx "! 5 '
][ÍŽQ „,qu , ,— ' “\ f *

'Š:;“',' _ 055? _ $$$an
: \" . j

* *7' Éra:&; " *“ ši “&% iq; f /1' * '- " '
'. Sri *? ,'- ". = v_A-v—„ó * J fu _,r;-_,_fj-\_ňztišil

,
*"

\
_ I ; Ě! *ĚŠ—Š'im _' _

H-vli'“ Cf ' žil" „\ ,'íix' / VZ'ŽJALQČE !% v
,

',-." "2551551—



“ ..“/; . „ * ' »3„_.„_„__.,_.
.

' .“ A7. '-\ ,
. "
“ Š'“

A [“M“—" \“

_
»"PfL-„a

*

,;= „— aji;min* ]
::.-l:.i :a.

“F =„. :“ mj,

— u:. — “*'1
— —< "1

__ _ _ _,

\ 7\ i

—' „";—,':

:

1 — '7 1 „\
*) 1 1 1 'i'

;. 1 7 7 * '

“'" Tí *. 1

“7 “1 *:

q _,

_„ _ .— —4.
j :“
]
;, , j _

“J _! "Čl 7 m



Š/ÍěÚ Příbrama .
Město Příbram . Městský úřad Příbram „4533535335324
Odbor správy majetku oddělení majetkoprávní :;ng !"“th

Tyršova 108

mepmus92093433
V Příbrami dne 25.04.2024

ŽÁDOST

I. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádostí:

12! PRODEJ [] PACHT [] NÁJEM [] SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

II. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí

IE
pozemek p, č. 2104 ...o výměře ...52 .. m2 v katastrálním území Březové Hory 735515,....

pozemek p. č ......o výměře m2 v katastrálnímuzeml

[] další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

El
část pozemku p. č. o výměře cca.„ .„„..m2 z celkové výměry... ...m2 v katastrálním území

částpozemkupc o výměře cca...... ....m2 z celkové výměry... ...m2 v katastrálním území

čášfěččmku
.
pmč „..„o výměře cca..........m2 z celkové výměry„„„„. ...m2 v katastrálním území

ij. “ááiší' Běžemky úýědeny v příloze této žádosti

|||. Účel, důvod:
Na níže uvedeném pozemku se v rámci revitalizace vnitrobloku Pod Čertovým Pahorkem piánuje výstavba nového
chodníku a veřejného osvětlení . Okolní pozemky jsou ve vlastnictví města Příbram. Odkupem předmětného pozemku
dojde k narovnání majetkoprávních vztahů,

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:

IX svého výlučného vlastníctví (pořizuje ji z ňnančních prostředků, které nejsou součástí SJM)
[! spoiečného jmění manželů (SJM)
[] do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu.............

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):
|:! majitel stavby na předmětné nemovité věci É majitel sousední nemovité věci
[! nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci [] žádný

VI. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):
Jméno, příjmení, titul/název firmy s uvedením osoby, která je oprávněna jednat jménem právnické osoby:
město Příbram.....................
Datum narození/IČO:00243132
Bydliště/sídlo:.Tyršova 108, 261 01 PříbramI

Korespondenčníadresa
Telefon: 318 402556
E-mail: vladimir.horek©pribram,eu.........._................„.........,....„......„......,.........„.................„.„

Žadatellžadatelé
XJ souhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizování žádosti elektronicky

(v některých případech může být příloha e-mailu zazipována. heslo bude zasíláno SMS)
EI nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

1

f—



v

VII.
l___l Vyjádření správců sítí “*
K žádosti :: odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence sítí ve
správě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců sítí:
RWE Distribuční služby, sro., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (www.rwe-ds.cz).
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín (“ww.cezdistribuce.cz).
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (WWW.celincz/lgb/guesl/Vyjadrovani»
o—exislenci-siti).
1. scv as., Novohospodská ul. 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda(www_15cv.cz).
Příbramská teplárenská as., Obecnická 269, 261 01 Příbram I (ptas(ů)volny.cz).
Technické služby města Příbrami, p. o. (veřejné osvětlení) Čs. armády 6, 261 01 Příbram |V(gozemky(ii»1s-gb.cz)

VIII. Přílohy:
|X| situační snímek se zákresem poptávané části pozemku
[]une
[]vyjádření správců sítí

IX. Související informace

Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadá
město Příbram. Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaieckého posudku
v případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupující zároveň uhradí i
náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

Másvi'a FHišal-ÉAM
. 11 ;

Podpis, . o žadatele

Z

á



Ž?
0 ..

'
ě

Ě
*? E

E É

::

731
g a

3 &'

g

7
+; s

; E

= a

,J

© ; E

___ &

Ě %

% ;
Š

: *;
%

š
Š :

%
E 2

c Ě '? 3
Š

% š

&
\;

"5.5
š_ 2 „_ _,2

__ ..,

“_

c “5
.= 3.. 2 š

*; „3% ? Ě %
m o

Š g

5 % % %$ ::?23
: 3-5 : :; š

: E E

.

% 3.-
5,83 gif \ \:

Ž 3 >
3 „_

_g
3 RI

%;
„šššržgš_= 25% g os 5%? = : E 8

3—34
%:“ššgšuzšš =“

a —ž iš 3—53; a
„i ,

g

s 3; :EĚEEŠŠĚIE

ggš:_%gag?=
„.

Ši „ i

_
on““x-oom—Ěa 'a

__
M.“ =

Ě. _, \;“

%

? %šššgšě. .ÉOEL fam :.Ššš ; = 3%;
Ž 5

m ; %

Ě ĚĚĚŠT'G“DDŽ'ĚĚ Íule—
„g.gšš g.

as“?
E

"
šk.

“ —' cl
2934113 :..;

3-_\='=-

% __

Ě '
'gžšmmšgšgwš

=ii _ .:, I'! :: Xail :
x Š';

%

měšwwfmm NH -5! $ň> "goa 19% Ě; _ .;
E

„\Jř\\š;r'í\'-©mšDTllaý<—xř
“3

; Ěa

„,
_\„_M_w-

0< .
s _

.
E

"'ÍJ-„f75'
:5,>3-© gm

IIIĚ _

__Š
ŽŠ _

ww— o>< u
s

5
'131ří\\,;;;g.-_g-

š;
,;

g]„wwzm
—

gg “% g

'

w

„ m ..
3 .

%

Š
š *: %

ŠŠ _

„„
č

2 :
Š x

Š“
;

Š
;Š—Š

.-
iš 3 č "Š Ě .

€ _

Ě
$ % » s— m a s , ; gg ; _

g

.s:
V- =

? 5 s
5, = . ""

=
o

3

=
; E g & Tň

.a g , »
š a :

»\ Š
„B_EÉ

-gsgšg .
gg

Š ?

2 $% “3 % Égšgš
í—žgšvšš 35 E

5 >

5 3 : Š' “E "5“ —— “e 2 5 E = “ '“ '
f,

.

š \ > 5 :: : gg »—
__ . . |

š % ;;
!Ě

? i

* „% %Ž i
šš'ššš

šššššššg “% až ě
ššgi

“
*sz ?? wem

šššašsšš & %s ..
ma

35% ĚĚ“ : "žE
Š—SŠ

»!
„..,—335?

&& '“
n

g

“5 ŠŠŠ“ *“ 35%? É“ ““ , š 55 % 5 w.:

: _gF—ň
%“?Éšš % % a > „ "*

* = ., ., — .

: ;ga gššas Er Ě
K(a); 80 =“

nima

“:= m!;
ng ;; „ ,a'š —

>r, išla
lén “ = % .

„ „

ĚŠ ři lz
53“ ' &

Š "

-
“Ff— Río %

z * '; '$ >

. <=. ' \ „A ffi“ "\\ účxf' "“

DJ a
] . 0

r

- \ <
„JD . a— _

w.\ .

o * <|>; '“

'
wc,; .- w

„,.,.—., \

5 2
..J V

„ _ __
/ )

_ lu \\; .::.! „&“-“31%
\

, *
[:!:/ď /

„___ „\„-»- _ _ „ . / n!.. (.
iii _ \?

* ff
,:L, 5,5— “ ,. * +::— - \ „» _,/

' _, „
\\

\; ; Á,:
, *

© , : „_ „ ,;9

N!“
% TĚ). “ť,-(" 17. ' _

“iš" \
/z;=1531. ;

N _,
< “'

<" , “'
— . „w

„
_. !, z rx, %

"
ftp

'XÍ(5 '
_,

, *
'.,mg' v'f»".'“-*

» .
_qř

) a

*
'“?'$ ' ,

* »“fo
er "© _' vw <a. ,

(\„
nýcg. u_- ,:

u_j! 4—3
_

» -
1/55

, ,
&

C __
“??ŠŠ—Ěšgý“ Q,

\Č'Éa ' A/
*;

' * ,i" =; ,/
$(? (. “

qiýššě? —

W;? :X __; „_ gf; „ *
, :,

__ => _'
_, ; _;f

( -_ „
__ „

_ —_ &;: ,.

_ _

*“
,N />, ? „V . :

45., -
„__ _,_.,-

:_'»;,;.'1„9u33». ,
_? „.sz —__Š

_ Í;
Žíly .

'í-l . ,
I „3.14 _ lh _ g (_

__ ,
„___ ?

%č»+\w\š' *
.."; ___/„

_ — _ "

(&&/3%;
ilin!

_,
_É/Ě'ŽJXĚŘŠ/ ;ý,

\\ ,: &

wlv' 7: '“ „___—.;;va ' ..
'" ». \.

',Aé\_ \r'
' U“ *?

„?,-
„JČ '

\a'- ,

nf
—/„

„ , —- w/Í
. 451 ] í“ Fi!

\

“„ am, » 1. *" :? ,. *, \\ , ,y. »“
Jimi

. 1 i! „*,—31 „..,-,v,
Ý

' ». » “tě! ší“ „**
. %? :: m '

;nu
\, *_*—Uv;

' * ' * W)
4x4

„ / ,"“ ,
mtb;

,. __ If.. s:: ;"
©

, , __ ;: „„-__..
„+ „_ ,

fif, __ »/7—. &$“ _
A\Ř

\ ng“ ;;, :., “__-a 47 23, OQO. 1_

.Ísx'igýl-šéš / . 7
\“áf'š'ffš': . '-'"'

, “ :*: - : ,. ' '
_ — „» "—

.\; ': \ “\\ 'e x „, ;.
\\

., žár- ». / »
<
\ , „
\\

-

$$$ _., / *., „$$$ “(x—M
cg? _ »? ___ _ . _\

__
\MQÉ;

*;
["I-“I' ? L" A; "' " &$" \“/ ““v * ř — **3'. Říší" nm Piš \\

\ w W.“M—ř"
»g— '

,

„: Ě? ; 45“ »'* "
zví"-

».:„a'í „Nťýy '
„'$

9% \ \;.v? , '
,

?"“ !ŠŠJWď) "
ZCX. '.f' „; * ;;5'- ,- * ..„žf % '53525ví' $“— \. \\

„_\_ ,)er ,

,* / “:=/íi»»"<:/
», „"-fw\

„(\WŘÝŠEÍ *
.vaŠLL—í—x \, \. \

f\ň., _ng :

*
123%? “
*“ .: '

alrigá' '“ *“
b;.

1'—;í-».—e.—"'.l*t_ . \
\\j

““Ať-íigfg'g—fšgýán, : \

. =,
) ;ěyj'ÉZŠÉfŘČ—Fů4 tb, „* „_

“Šíří

\„raJĚ-Ř-í: , _ „:.
_4$„)s\_

\ _
\'5WŠ5ŠŽŽŠE“Ě“ČWM>

, , .;
__

“
*Hf' " „&*-'$"

'?řžiiífřř; i . <; '
;: \, \

\Qí“,g-.. J

“***-IMŽÝŠJ “"$ “
&$? 2“

“sub \.. \. \ w.:=„_f"; iš: - \

23:3, \
““\Ii—ŠĚÉÍ'ÁÍÍ-Ř- 3+3— ,3, "17/

\ $%, y_zwň... v:;w _\_ 333
_ _ \ ít ,;“ .

"wřť'o.-m\

"';—*.' “ '/
ři—fďgr

„%;-„;;ýžf
“5 .- „\ . '.55-„2

v.“"Í' 15
\J; “\ “?“.. ?T“

.—:f,—',;2:f\\ &

©$
$ $%; W,! 0 v

„4,5%šý \_ v

\,;3_ (* “;óxi ,a

**qagylat, '
“%,—,; *Je-„\

_“\.7> \ *
,

_ . $
W351>

QJX © —— \\.Íp. _ 4 .
„\\ $% „AFF __ , \ _ _

— ' €*. ' ,
mm:,ňk \

__ _ _
_..„=_„_,___ „__ ., \.,

„_ _

/<—\
**“Q'ťW„ Šla, aw'x

? \\:gýgř ._ _w? __ !%:gf'šřš
É\ \\ \\ c

\ '.xf , ““*"—Í":*—;;:ÍÍ'Ý'óážZžtš-
Ž„ »

v—i
“\ 4—40: 58%

*; "
"IíT<.r"f“\\9'1 \ "\ \. ;

>; “*
9% “'

% „, <.:
\““Q \ , "; ,.,

' “ \ "\ “(
"**/„ev L' _;M

_;
'

\„x_v___;_„_
,_.._;;_2\„_\___“\_\

_
4 __

'
>=; \““ 343233 “'$“

Xš. \ \;
?Řělwšx , m .

3; '“ “* \“
%: má 115

ÉL'Ý'Ě' \ V

43 „
“&

ngžsízt
;JšW'ÍŽSWWŠX'B ,. —, 730, 454.3 \

_
px \ „. ]x

_? \/._ ,?
.a \,_ .. . ,

*
*f*x \\ \_,_7> (va Ře 'n „avg -

ĚĚ\„\%9
__:\_\___ \4

"

? \'YC' <\_„ 9. 0.1 v .
E3"\“;L“lť\.//\- —_ Ř \ * '



"“a
\

DIAMO, státní podnik

. * odštěpný závod Správa uranových ložisek

28, října 184, Příbram vu
DIAMO 261 01 Příbram

Městský úřad Příbram
Jana Říčařová
referentka majetkoprávního oddělení

Tyršova 108
*

261 19 Příbram |

Vaše značka/ze dne Naše značka VyřizujelTeI. Příbram

SZ MeUPB 47035/2024 DIAMO—D300/46071/2024 Vacínová/3186441 16 2024—05—06

Sdělení k dotazu ve věci možného převodu pozemku p. č. 2104 v katastrálním území

Březové Hory

Vážená paní Říčařová,
na LV č. 4346 pro katastrální území Březové Hory, obec Příbram, je v katastm nemovitostí
veden mj. pozemek č. par. 2104, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 52 m2, kdy vlastníkem

je Česká republika a právo hospodařit s touto nemovitou věcí má DIAMO, s.p. Tento pozemek
je pro státní podnik trvale nepotřebný a je možné dále jednat o úplatném převodu nemovité
věci předem určenému nabyvateli. Uplatný převod se uskutečňuje za cenu věci v místě a čase

obvyklou se zahrnutím veškerých nákladů, které státní podnik vynaloží s převodem majetku.
Pokud má město zájem o úplatný převod výše uvedeného pozemku, žádost bude předložena
poradě vedení odštěpného závodu a následně poradě vedení státního podniku.

Při písemné komunikaci, prosím, uvádějte naše č. jednací („Naše značka").

S pozdravem

Elektronický podpis — 061251024

Certifikát autora podpisu:
Jméno: Ing. Lenka Vacínové

IČO: mnczmoozns
Vydal: Pnslsignum Qualmed CA 4

Platnost do: 04.03.2027

Ing. Lenka Vacínová
vedoucí oddělení majetku

DlAMO,sláln|podnik IČO. 00002139 Obchodnímislřík: Krajský soud Úslínad Labem 9
Máchova 201,47127 Stráž pod Ralskem DIČ: czoooozns Oddi Axvm. viozka 520 „mm
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Správa uranvvých Iožsek Tel.: 6420 :na 644 111 Bankovní spojení: ČSOB. a. s.
28. mna 184. Přhram VII, 261 O1 Přlbram E-mail: sul©diamo.cz č. ú. 8010-0404327843/0300

Strana 1, celkem 1

f



! „ / ,; M
Jana Ríčařová ' " .
_—

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 14. května 2024 9:03
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: 2. o vyj, OIRM, OSH - Výkup pozemku p, č. 2104 v k. ú. Březové Hory T: 13.5.2024

Pozemek p. č. 2104 v k. ú. Březové Hory— vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Požádali jste nás o vyjádření k výkupu pozemku p. č. 2104 v k. ú. Březové Hory o celkové výměře 52 m2, který je ve
vlastnictví státního podniku Diamo, a to z důvodu plánované investiční akce, která je vyvolána městem Příbram
„revitalizace vnitrobloku Pod Čertovým pahorkem", v Příbrami VII Gedna' se o výstavbu chodníku a veřejného osvětlení).

K Vaší žádosti o vy'ádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbramje schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17, 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek se nachází v ploše dle ÚP — tzv. plochy smíšené obytné — bydlení městské kolektivní (BK)

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města
T: 318 402 576
E: |ibuse.halova©gribram„eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

a | & | H | w_eb

W

PM]
MĚSTO PŘÍBRAM

Gn

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>

Sent: Monday, May 6, 2024 2:57 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.Siblíkova©príbram.eu>

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH — Výkup pozemku p. č. 2104 v k. ú. Březové Hory T: 13.5.2024

Vážené kolegyně,

OIRM podal žádost o výkup pozemku p. č. 2104 v k. ú. Březové Hory, kterýje ve vlastnictví státního podniku Diamo,
a to z důvodu plánované revitalizace vnitrobloku Pod Čertovým pahorkem, v Příbrami VII (výstavba chodníku a

veřejného osvětlení).

OIRM prosímejen o vymezení plochy dle Územního plánu Příbram a OSH žádáme o vyjádření k výkupu.
Prosíme o dodání vyjádření do 13.5.2024, a to z důvodu, aby mohl být záměr výkupu předložen k projednání v RM

dne 27.5.2024.

Děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová
referent Odboru správy majetku
T: 318 402 339
E: 'ana.ricarova©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

FB | IG | VT 1 web

[Strana]
?



)(;
,

_1' |

. „ _ , „A“ .“
Jana Rlcarova
——

Od: Kateřina Siblíková
Odesláno: 14. května 2024 14:10
Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: ž. o vyj. OIRM, OSH - Výkup pozemku p. č. 2104 v k. ú. Březové Hory T: 13.5.2024

Vážená kolegyně,

na základě žádosti OIRM o výkup pozemku p. č. 2104 v k. ú. Březové Hory (ve vlastnictví státního podniku Diamo)
z důvodu plánované revitalizace vnitrobloku Pod Čertovým pahorkem Vám sdělujeme:

- Odbor silničního hospodářství nemá námitek

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková
referent Odboru silničního hospodářství

T: 318 402 526
E: katerinasiblikovaggribrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

FB | IG 1 YT | web

A
.
A

MĚSTO PŘÍBRAM ,Gn

From: Jana Říčařová <Jana.Rícarova©pribram.eu>
Sent: Monday, May 6, 2024 2:57 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.Sib|ikova©pribram.eu>

Subject: ž. () vyj. OIRM, OSH - Výkup pozemku p. č. 2104 v k. ú. Březové HoryT: 13.5.2024

Vážené kolegyně,

OIRM podal žádost o výkup pozemku p. č. 2104 v k. ú. Březové Hory, kterýje ve vlastnictví státního podniku Diamo,
a to z důvodu plánované revitalizace vnitrobloku Pod Čertovým pahorkem, v Příbrami VII (výstavba chodníku a

veřejného osvětlení).

OIRM prosíme jen o vymezení plochy dle Územního plánu Příbram a OSH žádáme o vyjádření k výkupu.
Prosíme o dodání vyjádření do 13.5.2024, a to z důvodu, aby mohl být záměr výkupu předložen k projednání v RM
dne 27.5.2024.

Děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová
referent Odboru správy majetku

T: 318 402 339
E: 'ana.ricarova©gribram_eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

F8 | IG ] VT | web

[Strana] %


